
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 2 8 FEB

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0062995/2010,
en el cual se solicita la designación del Ing. Marcelo HERZ como Director de
Tesis de la Maestría en Ciencias de la Ingeniería - Mención Administración, de
la Ing. Graciela PASTOR, titulada: " VALORACIÓN DE EXTERNALIDADES EN
EL ÁREA DE LOCALIZACIÓN DE POLOS GENERADORES DE VIAJES DE
CONSUMO"; y

CONSIDERANDO:

Lo solicitado por el Director de la carrera de Maestría en Ciencias
de la Ingeniería Mención Administración, a fs. 12;

La Conformidad prestada por el Director de la Escuela de IV Nivel a
fs. 12 vta.;

Que cuenta con el aval de la SECRETARÍA ACADÉMICA
INVESTIGACIÓN Y POSGRADO ÁREA INGENIERÍA a fs. 13 vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Designar al Ing. Marcelo HERZ como Director de Tesis de Maestría
en Ciencias de la Ingeniería Mención Administración de la Ing.

Graciela PASTOR, titulada: "VALORACIÓN DE EXTERNALIDADES EN EL ÁREA DE
LOCALIZACIÓN DE POLOS GENERADORES DE VIAJES DE CONSUMO".

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Postgrado Área Ingeniería a fin de notificar a los
interesados.

Prof. Ing, DANIEL LAGO
SECRETARIO GENERAL

FoniM ó; Citnckis Exortm, [Wcns y ütíoralK
' O R D O S *

RESOLUCIÓN N° i O O 8 S -T-2011.-

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


